

PSR-II.3144.02.2018

Poznań, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Nazwa zadania: **Dostawa trzech specjalistycznych samochodów terenowych zgodnie ze SWIZ.**

Odpowiedzi na pytania dot. SIWZ

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), Państwowej Straży Rybackiej w Poznaniu informuje, iż wpłynęły kolejne pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść zapytań i odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 6

Jakiego rodzaju reduktor powinien znajdować się w pojeździe? Czy ma to znaczenie, czy w aucie będzie znajdować się klasyczny reduktor z układem kół zębatych? Reduktor z synchronizatorem? Czy reduktor z przekładnią planetarną?

Odpowiedź

Zamawiający nie precyzuje jakiego rodzaju ma to być reduktor.

Zgodnie ze SWIZ (III Opis przedmiotu zamówienia pkt.4, ppkt 8) Reduktor.

Pytanie nr 7

Czy akceptowalny jest niższy moment obrotowy silnika niż założone 400 Nm?

Odpowiedź

Nie. Zgodnie ze SWIZ (III Opis przedmiotu zamówienia pkt.4, ppkt 10) minimalny moment obrotowy 400 Nm.

Pytanie nr 8

Czy punkt dotyczący koloru ma przełożenie również na elementy nadwozia, czyli zderzaki, orurowanie? Znajduje się informacja dotycząca oklejenia folią w kolorze ciemnym. Czy orurowania, zderzaki również powinny zostać oklejone tak, aby auto nie „rzucało się” w oczy?

Odpowiedź

Tak jeżeli chodzi o elementy nadwozia w tym przypadku zderzaki.

Nie jeżeli chodzi o orurowanie.

Maciej PIOTR – Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Rybackiej w Poznaniu.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI
Państwowej Straży Rybackiej
Maciej PIOTR